Hipermarketek cimlistaja 2007. december 31.

sor- |.. .. Nyitas | Bevasarlo- o Iranyito- |, . o
. Régi6é |Megye . Hipermarket neve kézpontban |Telepiilés . Kozteriilet neve Jelleg |Hazszam
szam éve van-e szam
Kozép-Magyarorszag
1 Budapest 2003 Auchan Obuda Hipermarket Budapest 03. ker. 1033 Szentendrei ut 115
2 Budapest 2000 Interspar Eurocenter Hipermarket \ Budapest 03. ker. 1032 Bécsi ut 154
3 Budapest 2007 Tesco Arena Plaza Budapest Hipermarke w/ Budapest 08. ker. 1087 Kerepesi ut 9-11
4 Budapest 2006 Tesco Soroksari uti Hipermarket Budapest 09. ker. 1097 Koppany utca 2-4
5 Budapest 2002 Interspar Arkad Budapest Hipermarket \/ Budapest 10. ker. 1106  Ors vezér tere 25
6 Budapest 2005 Interspar Family Center Budapest \/ Budapest 10. ker. 1103  Sibrik Miklos ut 30
8 Budapest 2004 Auchan Savoya Park Hipermarket \ Budapest 11. ker. 1117  Hunyadi Janos ut 19
7 Budapest 2007 Tesco UjBuda \ Budapest 11. ker. 1117  Hengermalom ut 19-21
9 Budapest 2003 Tesco Vaci uti Hipermarket Budapest 13. ker. 1139 Vaci ut 185
10 Budapest 1997 Tesco Fogarasi Hipermarket Budapest 14. ker. 1149  Pillangd utca 15
11 Budapest 1996 Tesco Polus Center Hipermarket \ Budapest 15. ker. 1152  Szentmihalyi ut 131
12 Budapest 2002 Tesco Pesti uti Hipermarket Budapest 17. ker. 1173  Pesti ut 5-7
13 Budapest 1997 Interspar Europark Hipermarket \ Budapest 19. ker. 1191 Ullsi ut 201
14 Budapest 1998 Interspar Hipermarket Budapest 20. ker. 1203  Széchenyi utca 1
15 Budapest 2000 Tesco Pesterzsébet MegaPark Hipermarke Budapest 20. ker. 1202  Martirok utja 281
16 Budapest 2005 Tesco Csepel Hipermarket Budapest 21. ker. 1214  1l. Rakoéczi Ferenc Gt 191
17 Budapest 2003 Tesco Campona Hipermarket Budapest 22. ker. 1222  Nagytétényi ut 35
18 Budapest 2000 Auchan Soroksar Hipermarket Budapest 23. ker. 1239 Bevasarld utca 2
19 Pest 1998 Cora Budakalasz Hipermarket Budakalasz 2011 Omszk park 1
20 Pest 2000 Tesco Budadrs Hipermarket Budadrs 2040 Kinizsi utca 1-3
21 Pest 1998 Auchan Budadrs Hipermarket Budadrs 2040 Sport utca 2-4
22 Pest 2003 Tesco Cegléd Hipermarket Cegléd 2700 Malomtoszél utca 30
23 Pest 2002 Auchan Liget Hipermarket Csémor 2141 Hatar ut 6
24 Pest 2007 Interspar Diosd Hipermarket Diosd 2049 Balatoni ut 2/a
25 Pest 2001 Auchan Dunakeszi Hipermarket Dunakeszi 2120 Nadas utca 6
26 Pest 2006 Tesco Erd Hipermarket Erd 2030  Budafoki at 24
27 Pest 1999 Cora F6t Hipermarket Fot 2151 Fehérké utca 1
28 Pest 2005 Tesco Godolld Hipermarket Godollé 2100 Thegere Lajos utca 2
29 Pest 2007 Tesco Nagykérds Hipermarket Nagykéros 2750 Ceglédi ut 32
30 Pest 2005 Auchan Pilis Hipermarket Solymar 2083 Szent Florian utca 2
31 Pest 2004 Tesco Szazhalombatta Hipermarket Szazhalombatta 2440 Damjanich utca 29
32 Pest 1998 Interspar Szentendre Hipermarket Szentendre 2000 Dobogokéi ut 7
33 Pest 2002 Auchan Sziget Hipermarket Szigetszentmiklds 2310 Haros utca 120
34 Pest 1997 Cora Toérokbalint Hipermarket Torokbalint 2045 Torbagy utca 1
35 Pest 2007 Tesco MC Ferihegy Hipermarket \ Vecsés 2220 F6 ut 246-248
Kozép-Dunantul
36 Fejér 2002 Interspar Dunaujvaros Hipermarket Dunaujvaros 2400 Béke kérat 1
37 Fejér 2003 Tesco Dunaujvaros Hipermarket Dunaujvaros 2400 Aranyvolgy ut 6
38 Fejér 2001 Auchan Székesfehérvar Hipermarket Székesfehérvar 8000 Holland fasor 2
39 Fejér 1998 Interspar Székesfehérvar Hipermarket Székesfehérvar 8000 Budai ut 41
40 Fejér 1998 Tesco Székesfehérvar Hipermarket | Székesfehérvar 8000 Aszalvolgyi ut 1
41 Fejér 2005 Tesco Székesfehérvar Hipermarket Il Székesfehérvar 8000 Palotai ut 6
42 Komarom-Esztergom 2002 Tesco Esztergom Hipermarket Esztergom 2500 Matyas kiraly utca 30
43 Komarom-Esztergom 2005 Tesco Komarom Hipermarket Komarom 2900 Bajcsy-Zsilinszky  utca 7
44 Komarom-Esztergom 2007 Tesco Hipermarket Tata Tata 2890 Kulterllet 0332/19 hrsz
45 Komarom-Esztergom 2000 Interspar Tatabanya Hipermarket Tatabanya 2800 Gyodri ut 25
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Komarom-Esztergom

Veszprém
Veszprém
Veszprém
Veszprém
Veszprém
Veszprém
Veszprém
Nyugat-Dunantul

Gy6r-Moson-Sopron
Gy6r-Moson-Sopron
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Vas

Vas
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Baranya
Baranya
Baranya
Baranya
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Baranya
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Tolna
Tolna

Eszak-Magyarorszag
Borsod-Abauj-Zemplén
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Tesco Tatabanya Hipermarket
Tesco Ajka Hipermarket
Interspar Papa Hipermarket
Tesco Papa Hipermarket
Tesco Tapolca Hipermarket
Tesco Varpalota Hipermarket
Interspar Stop.Shop Veszprém
Tesco Veszprém Hipermarket

Tesco Hipermarket Csorna
Interspar Arkad Gyér Hipermarket
Interspar Gyér Hipermarket

Tesco Gyér Hipermarket

Tesco Mévar Hipermarket
Interspar Sopron Hipermarket
Tesco Sopron Hipermarket

Tesco Kérmend Hipermarket
Interspar Szombathely Hipermarket
Tesco Szombathely Hipermarket
Interspar Keszthely Hipermarket
Tesco Keszthely Hipermarket
Interspar Nagykanizsa

Tesco Nagykanizsa Hipermarket
Interspar Zalaegerszeg Hipermarket
Tesco Zalaegerszeg Hipermarket

Tesco Komlé Hipermarket
Interspar Arkad Pécs Hipermarket
Interspar Pécs Hipermarket
Tesco Pécs Hipermarket |
Tesco Pécs Hipermarket Il
Tesco Siklés Hipermarket
Tesco Kaposvar Hipermarket
Tesco Siofok Hipermarket
Tesco Dombdvar Hipermarket
Tesco Paks Hipermarket
Tesco Szekszard Hipermarket

Tesco Kazincbarcika Hipermarket
Tesco Mezdkdvesd

Cora Miskolc Hipermarket
Interspar Szinva Park Hipermarket
Tesco Miskolc Hipermarket
Interspar Ozd Family Center
Tesco Ozd Hipermarket

Tesco Satoraljaujhely

Tesco Tiszaujvaros Hipermarket
Tesco Eger Hipermarket

Tesco Gyodngyods Hipermarket
Tesco Salgoétarjan Hipermarket

Cora Debrecen Hipermarket

Tatabanya
Ajka

Papa
Papa
Tapolca
Varpalota
Veszprém
Veszprém

Csorna

Gyér

Gyér

Gyér
Mosonmagyarévar
Sopron
Sopron
Kérmend
Szombathely
Szombathely
Keszthely
Keszthely
Nagykanizsa
Nagykanizsa
Zalaegerszeg
Zalaegerszeg

Komlé
Pécs

Pécs

Pécs

Pécs
Siklés
Kaposvar
Siofok
Dombdévar
Paks
Szekszard

Kazincbarcika
Mezdbkdvesd
Miskolc
Miskolc
Miskolc

Ozd

Ozd
Satoraljatjhely
Tiszauljvaros
Eger
Gyodngyos
Salgétarjan

Debrecen
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7622
7622
7634
7628
7800
7400
8600
7200
7030
7100

3700
3400
3516
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Blathy Otto

Fé

Celli

Celli
Veszprémi
Fehérvari
Dornyai Béla
Kils6-Kadartai

Bartok Béla
Budai
Fehérvari
Kiralyszék
Kiralyhidai
Selmeci
Ipar

Sport
Ujvilag
Zanati
Tapolcai
Csapas
Taborhely
Boszorkany
Ola

Sport

Kossuth Lajos
Bajcsy-Zsilinszky
Sikldsi

Makay Istvan
Budai Vam
Harkanyi
Berzsenyi

Vak Bottyan
Koztarsasag
Tolnai

Tartsay Vilmos

Attila

Egri

Pesti
Bajcsy-Zsilinszky
Szentpéteri

Sarli

Brassoi

Kazinczy

Orbsi

1l. Rékoczi Ferenc
Vasar

Rakoczi

Kishatar
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ut
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utca

1

3lc

54
11
37

55
13
27

40

10/b
51

24
103

105
1/a
100
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Hajdu-Bihar

Hajdu-Bihar
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Jasz-Nagykun-Szolnok
Jasz-Nagykun-Szolnok
Jasz-Nagykun-Szolnok
Jasz-Nagykun-Szolnok
Jasz-Nagykun-Szolnok

Dél-Alfold

Bacs-Kiskun
Bacs-Kiskun
Bacs-Kiskun
Bacs-Kiskun
Bacs-Kiskun
Bacs-Kiskun
Bacs-Kiskun
Békés
Békés
Békés
Békés
Csongrad
Csongrad
Csongrad
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Interspar Malompark Hipermarket
Tesco Debrecen Hipermarket
Tesco Kisvarda Hipermarket

Tesco Matészalka Hipermarket
Interspar Nyiregyhaza Hipermarket |
Interspar Nyiregyhaza Hipermarket Il
Tesco Nyiregyhaza Hipermarket
Tesco Hipermarket Jaszberény
Tesco Karcag Hipermarket

Cora Szolnok Hipermarket

Interspar Szolnok Hipermarket
Tesco Szolnok Hipermarket

Tesco Baja Hipermarket

Tesco Kalocsa Hipermarket
Auchan Polus Réna Hipermarket
Tesco Kecskemét Hipermarket
Tesco Kisk6ros Hipermarket
Tesco Kk.félegyhaza Hipermarket
Tesco Kiskunhalas Hipermarket
Tesco Békéscsaba Hipermarket
Interspar Gyula Hipermarket
Tesco Oroshaza Hipermarket
Tesco Szarvas Hipermarket

Interspar Hodmezévasarhely Family Cente

Tesco Hodmezévasarhely Hipermarke
Tesco Maké Hipermarket

Cora Szeged Hipermarket

Tesco Szeged Hipermarket

Tesco Szentes Hipermarket

Debrecen
Debrecen
Kisvarda
Matészalka
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Jaszberény
Karcag
Szolnok
Szolnok
Szolnok

Baja

Kalocsa
Kecskemét
Kecskemét
Kisk&ros
Kiskunfélegyhaza
Kiskunhalas
Békéscsaba

Gyula

Oroshaza

Szarvas
Hédmezévasarhely
Hédmezévasarhely
Mako

Szeged

Szeged

Szentes

4027
4031
4600
4700
4400
4400
4400
5100
5300
5000
5000
5000

6500
6300
6000
6000
6200
6100
6400
5600
5700
5900
5540
6800
6800
6900
6728
6724
6600

Furedi
Kishegyesi
Varosmajor
Alkotmany
Laszlo

Koranyi Frigyes
Kosbor
Nagykatai
Kisujszallasi
Fels6 Szandai Rét
Matyas kiraly
Téglagyari

Granatos
Batyai
Dunaféldvari
Talfaja
Kossuth Lajos
IX. Kbrzet
Fejérfold
Szarvasi
Kétegyhazi
Vasarhelyi
Csabai
Kaszap
Hodto

Aradi

Zapor
Roékusi
Alsorét

ut
utca
utca
ut
utca
utca
utca
ut
ut

ut

utca
ut

ut
tanya

tanya
utca
ut

ut
utca
ut
utca
utca
utca
ut
koérat

27
11
72
1/a
8
29268 hrsz
1

2
34
1
29
30

11
8-10

61
8/b
24
68
1/a
23/a

20
17-19
103

42-64
258



